

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2019 Szymon Wilga

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2019 Szymon Wilga**

Kiedy Szymon miał zaledwie 3,5 roku został zdiagnozowany pod kątem autyzmu dziecięcego. Po ponad roku konsultacji u wielu specjalistów i szerokiej diagnostyki udało nam się poznać przyczynę braku rozwoju mowy u synka. Poza brakiem mowy, Szymonek nie utrzymywał kontaktu wzrokowego, nie wskazywał palcem i nie reagował na swoje imię.

Od momentu poznania diagnozy rozpoczęliśmy wielokierunkową terapię Szymonka, aby miał szansę na jak najlepsze odnalezienie się w otaczającym go świecie. Po prawie 2 latach intensywnych ćwiczeń, nasz synek osiągnął znaczny postęp w swoim rozwoju – komunikuje się werbalnie, nawiązuje kontakt wzrokowy, stopniowo nabywa nowe umiejętności. Perspektywa jest jednak bezlitosna, aby Szymon potrafił funkcjonować w społeczeństwie i stał się choć częściowo samodzielny, konieczna jest jego terapia już przez całe życie.

Na co dzień nasz synek uczęszcza do przedszkola terapeutycznego, gdzie realizowane są zajęcia z zakresu KS, WWR, zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, codzienny trening czystości oraz terapie: logopedyczna, SI, TUS i dogoterapia.

Każdy dzień to walka o lepszą przyszłość dla Szymonka, w której mogą Państwo odegrać niezwykle kluczową rolę, dlatego też prosimy o każdy, nawet najmniejszy gest wsparcia.

Wdzięczni rodzice Szymonka

POLTAŻ POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Szablony w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. WNIOSKOWANA KWOTA Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.
		135. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	2019 SZYMON WILGA	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4a



Miejscowość: **Nowy Borek**
Województwo: **podkarpackie**